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ЗВЯГЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ

шістдесят четверта  сесія                                                              восьмого скликання

24.07.2025              			                                        № 1545


	Про внесення змін та доповнень до Муніципального енергетичного плану Звягельської міської територіальної громади на 2022-2025 роки



Керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про енергетичну ефективність», Національним планом дій з енергоефективності на період до 2030 року, затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2021 р. № 1803-р, враховуючи звернення начальника управління освіти і науки міської ради Ващук Т.В. про необхідність внесення змін та доповнень до Муніципального енергетичного плану Звягельської міської територіальної громади на 2022-2025 роки, міська рада

	ВИРІШИЛА:


1.	 Внести зміни та доповнення  до Муніципального енергетичного плану Звягельської міської територіальної громади на 2022-2025 роки (далі – Муніципальний енергетичний план), затвердженого рішенням міської ради від 12.02.2025 № 1414, а саме: у  розділ 7 «Заходи з реалізації Муніципального енергетичного плану Звягельської міської територіальної громади» пункт 10.9 викласти в новій редакції (додається).
     2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  житлово-комунального господарства, екології та водних ресурсів  (Рудницький Д.В.), заступника міського голови Гудзь І.Л.  




Міський голова                                                                      Микола БОРОВЕЦЬ
			
                                                                                                                                                               Додаток
                                                                                                                                                       до рішення сесії міської ради
                                                                                                                                            від 24.07.2025 № 1545  

7.ЗАХОДИ  З РЕАЛІЗАЦІЇ МУНІЦИПАЛЬНОГО ЕНЕРГЕТИЧНОГО ПЛАНУ 
ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	№ з/п
	
Назва заходу

	Зміст заходів
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела фінансування
	
	Орієнтовний обсяг фінансування по роках, тис. грн.
	
Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік
	
2024 рік
	2025 рік
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	10. Впровадження відновлюваних джерел енергії


	   10.9
	Поточний ремонт системи електропостачання з впровадженням системи локального устаткування збору, обробки даних електроенергії (ЛУЗОД) активного споживача», Ліцей №1 імені Лесі Українки Звягельської міської ради, за адресою: Житомирська область, Звягельський р-н, місто Звягель, вул. Косачів Родини, будинок 5
	
Забезпечення приєднання до зовнішньої мережі у якості активного споживача з метою укладання договору купівлі-продажу електричної енергії за механізмом самовиробництва. Модернізація електромережі з метою збільшення генерації сонячної електростанції  

	
2025
	
Управління освіти і науки Звягельської міської ради,
Ліцей №1 Звягельської міської ради
	
Бюджет  міської територіальної  громади 
Грантові та інші кошти, незаборонені
законодавством  

	-
	-    
	-
	Відповідно до потреби
	Збільшення генерації електроенергії сонячною електростанцією.





Секретар міської ради                                                                                                                                       Оксана ГВОЗДЕНКО
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